



दिल्ली विश्वविद्यालय
UNIVERSITY OF DELHI

सामान्य शाखा- II

General Branch-II

कमरानं: 209, नयाप्रशासनिकखंड, दिल्ली विश्वविद्यालय, दिल्ली-110007

दूरभाषनं: 011-27666764ईपीबीएक्स - 1175

General Branch-II, Room No. 209, New Administrative Block, University
of Delhi, Delhi - 110007, Ph: 27666764 EPBAX 1175

Email : gb2@admin.du.ac.in, gb2_du@yahoo.com

No.: Gen-II/128/2026/Holidays/ 1867

Date: 10/04/26

अधिसूचना / Notification

भारत सरकार के कार्मिक लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग) स्थापना विभाग (जेसीए), निदेशक द्वारा जारी कार्यालय ज्ञापन संख्या 12/4/2020-जेसीए दिनांक 09 अप्रैल 2026 के अनुसरण में मंगलवार, दिनांक 14 अप्रैल 2026 को डॉ. बी. आर अंबेडकर जयंती पर दिल्ली विश्वविद्यालय के सभी कार्यालयों/ संकायों/ महाविद्यालयों/ विभागों/ संस्थानों में अवकाश रहेगा।


नोट: परीक्षा पूर्व-निर्धारित सारणी के अनुसार होगी।

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी।

In pursuance to the Office Memorandum No. 12/4/2020-JCA dated 09th April, 2026 issued by the Director to the Govt. of India, Ministry of Personnel, Public Grievances & Pensions (Department of Personnel & Training), it is notified that all Offices/ Faculties/ Colleges/ Departments/ Institutions of the University of Delhi will remain closed on Tuesday, the 14th April 2026 on account of Birthday of Dr. B.R. Ambedkar.

Note: Examination will be conducted as scheduled.

This is issued with the approval of Competent Authority.


कुलसचिव / Registrar
10/4/26